ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 29 » декабря  2017 г.                                                            № 44/1-4

г. Тырныауз

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательных  участков

Эльбрусского муниципального района

 В соответствии с подпунктом «а» пунктом 6 статьи 29  Федерального

закона от 12  июня  2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 348

Тамаева  Мустафира Магомедовича, предложенного для назначения в состав

комиссии  собранием избирателей с места жительства;

     Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 351

Тлизамову Аксану Аразиевну, предложенную для назначения в состав

комиссии  собранием избирателей с места работы;

    Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 352

Теммоеву Жансурат Ануаровну, предложенную для назначения в состав

комиссии  Кабардино-Балкарским Региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-Демократическая партия России;

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Эльбрусские

новости».

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев